EXTRATO DO QUINTO ADITAMENTO

 CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 047 / 2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itatiaia-RJ, através da Secretaria

Municipal de Assistência Social E Direitos Humanos

CONTRATADA:   Maria de Lourdes Dias Moreira,

OBJETO: Locação do imóvel situado à Rua Projetada, Lote 14, Quadra 3,
Maringá, Itatiaia/RJ, de propriedade da CONTRATADA, para funcionamento da
Sede do CRAS  de Maringá e Maromba..

VALOR GLOBAL R$ 29.890,20. ( vinte e nove mil oitocentos e noventa reais  e
vinte centavos)
.

PROCESSO ADM : 1381 / 2017

EMBASAMENTO: art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93..
.
.

DATA DA ASSINATURA: 23 / 07 / 2022

Itatiaia, 19 de agosto 2022.

CARLOS JOSE DA SILVA

Dir. Licitações.